
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stránka 1 z 1 
 

  

   Příklady prokázání způsobilosti uchazeče 
 

Č. j.: TACR/1-14/2018 

 
Tento dokument slouží pouze jako příklad, není právně závazný a nelze se na něj odvolávat.  

Každý uchazeč doručí do datové schránky poskytovatele prokázání způsobilosti ve lhůtě dle bodu 2.2  
a dle bodu 2.3 Zadávací dokumentace. Níže jsou uvedeny příklady prokázání způsobilosti uchazeče dle 
typu organizace.  

Identifikační údaje člena statutárního orgánu, které se vyplňují do návrhu projektu, jsou rozšířené  
o údaje potřebné pro vyžádání výpisu z Rejstříku trestů, který si poskytovatel vyžádá sám na základě 
těchto údajů. Tím je uchazečům usnadněno prokázání způsobilosti dle § 18 ZPVV odst. 2 písm. e). 

Zpráva bude obsahovat tučně označené dokumenty.  

Příklad 1.:  

Podnik ABC s.r.o., kde je statutární orgán složen např. ze tří jednatelů.  

 

1. Čestné prohlášení viz příloha č. 1 Zadávací dokumentace.  

 

Příklad 2.:  

Podnik 987, a. s., kde je statutární orgán složen např. z pěti jednatelů.  

 
1. Čestné prohlášení viz příloha č. 1 Zadávací dokumentace.  

 

 


